REPUBLIKA E SHQIPERI%E
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI BASHKIAK
Nr. 23604 prot. Fushé-Arréz, mé 04.08.2025
VENDIM

Nr. 25, daté 30.07.2025
“PER

NGRITJEN E KOMISIONIT PREJ 3 KESHILLTARESH NGA KESHILLI I
BASHKISE PER BASHKERENDIMIN E PUNES ME KOMISIONIN E NGRITUR
NGA KRYETARI I BASHKISE PER ZGJIDHJEN E KONFLIKTIT LIDHUR ME
UJIN E PIJSHEM NE FSHATIN PORAV, NJESIA ADMINISTRATIVE FIERZE .

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore" 1 ndryshuar; Rregulloren pér
funksionimin e Késhillit Bashkiak; Kérkesén me nr. prot 2140 t&€ datés 21.07.2023, t€ shtetasit
Gjok Gjergj Faslia, banues né fshatin Porav, Njé€sia Administrative Fierz€; Propozimin gjaté
mbledhjes t€ Kryetarit t€ Ké&shillit t€ Bashkis€ pér ngritjen e njé€ komisioni prej tre késhilltarésh,
Késhilli 1 Bashkis€ Fushé-Arréz né mbledhjen e datés 30.07.2025 duke marré né konsideraté
nevojén pé€r ndérhyrje dhe ndérmjeté€sim pér zgjidhjen e konfliktit mes dy paléve té pérfshira
si dhe réndésin€ e garantimit t&€ furnizimit t€ rregullt me ujé té pijshém pér banorét e zonés, pas
diskutimeve nga Ké&shilltaré t& pranishém:

VENDOSI:

1. T& miratohet ngritja e nj& komisioni nga Késhilli Bashkiak pér bashkérendimin e punés
me komisionin e ngritur nga Kryetari 1 Bashkisé, pér qéllimin e zgjidhjes s& konfliktit
pér ujin e pyshém né fshatin Porav, Njésia Administrative Fierzé.

2. Pérbérja e Komisionit me Késhilltaré éshté si mé poshté:

Franc Doda ( Kryetar) Afrim Ndoj (anétar) Bardhok Qafa (anétar)

‘o9

Komisioni do té keté kéto detyra:

» Té¢ zhvilloj€ vizité né né& fshatin Porav, Njé&sia Administrative Fierze;
» Té zhvillojé takime me palét e pérfshira pér gjetjen e nj€ zgjidhjeje
konsensuale;
» Té hartojé njé raport pérfundimtar me konkluzione dhe rekomandime pér
Késhillin Bashkiak menjéheré mbas marréveshjes.
4. Ngarkohet Kryetari i Késhillit Bashkiak dhe Sekretari i Késhillit pér ndjekjen dhe
zbatimin e kétij vendimi.

Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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5. Ky vendim u zbardh me daté 04. 08. 2025 dhe hyn né fuqi 10 dit€ pas shpalljes publike
sipas pikés 6, neni 55 té Ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore™ 1 ndryshuar.
Vendimi u miratua nga Késhilli Bashkiak me:

8 vota pro 0 vota kundér 0 vota abstenim

Bashkélidhur Komisioni i ngritur mé herét nga Kryetari 1 Bashkisé.
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: infol@bashkiafushearrez.gov.al
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